2025 年 3 月吉日

お客様各位

オフィスコンサルティング株式会社

アクアクララ株式会社

2025 年 4 月～ 価格改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はアクアクララをご愛飲いただき誠にありがとうございます。

アクアクララではこれまで、原材料費、物流費、人件費等の上昇が続く中でもコスト削減に取り組み、商品・サービス

の価格維持に努めてまいりました。

しかしながら自助努力だけでは従来の価格を維持することができない状況となりましたため、下記の通り「アクアク

ララ ウォーターボトル」の価格を、2025 年 4 月 1 日(火)お届け分より改定させていただきます。

また、通常プラン、2 年割プラン、子育てアクアプランに設定しておりますプラン途中解除料につきましても、2025 年

4 月 1 日（火）以降より改定させていただきます。

今回の価格改定において、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、より一層のサービスの拡充・品質の向上に

努め、お客様にご安心、ご満足いただけるように今後も努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

・ウォーターボトル価格改定内容（税込） ※ウォーターボトルは軽減税率（8％）対象商品です

  12Ｌボトル     現行価格 1,404 円／本 → 改定価格 1,620 円／本

   7Ｌボトル      現行価格 1,080 円／本 → 改定価格 1,188 円／本

・プラン途中解除料価格改定内容（税込）

  通常プラン     現行価格  6,600 円   → 改定価格  9,900 円

  ２年割プラン    現行価格 11,000 円   → 改定価格 12,980 円

  子育てアクアプラン 現行価格 11,000 円   → 改定価格 12,980 円

※ウォーターサーバー設置の日から起算して 2 年以内（あるいはプラン更新して 2 年以内）に解除した場合のみ

プラン解除料が発生致します。（通常プランは 1 年未満に退会された際のみ発生）

以上

===========================================================================

本件に関するお問い合わせ先

オ フ ィ ス コ ン サ ル テ ィ ン グ 株 式 会 社

【 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ】 0120-60-4488

営業時間 平日 9：00～18：00